

Položkový rozpočet JAMI - stav, s.r.o.

Stavba :	B096_07_13 Výměna oken Úm ob Hrabová	Rozpočet: 096_07_13
Objekt :	096_07_13 Objekt Úm ob	Výměna oken Úm ob Hrabová

Číslo položky	Název položky	Mj	Cena	Objem	Objem	Objem
Díl: 61	Upřesnění povrchů vnitřní					
1	769000099 Zednické zapravení vnitřního ostění oken a dveří	m	277,20	170,00	47 124,00	
2	769000098 Zednické zapravení vnějšího ostění oken a dveří	m	227,85	40,00	9 114,00	
3	769000090 Komprimační páska vč. montáže	m	274,85	30,00	8 245,50	
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
4	968062246R00 Vybourání oken vč. ekologické likvidace	m	262,50	65,00	17 062,50	
5	968062456 Vybourání dveří	kus	2,00	1 200,00	2 400,00	
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
6	764410850 Demontáž oplechování parapetu	m	46,80	20,00	936,00	
7	764410298 Oplechování vnějších parapetů	m	46,80	150,00	7 020,00	
8	13814187 Parapet pozinkovaný lakovaný r.š. do 350mm bílý nebo hnědý	m	48,80	124,43	6 072,18	
9	13814188 Plastové krytky k venkovním parapetům do 350mm bílá nebo hnědá	ks	80,00	18,38	1 470,40	
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
10	769000001 Montáž plastových oken	m	262,50	165,00	43 312,50	
11	769100001 Okno plastové 1250*2250mm KBE profil 70, zlatý dub/bílý, dvojsklo	ks	26,00	9 238,90	240 211,40	
12	769100002 Okno plastové 1250*2100mm KBE profil 70, zlatý dub/bílý, dvojsklo	ks	4,00	8 928,70	35 714,80	
13	769100003 Okno plastové 1200*2100mm KBE profil 70, zlatý dub/bílý, dvojsklo	ks	3,00	8 782,40	26 347,20	
14	769100004 Okno plastové 750*2250mm KBE profil 70, zlatý dub/bílý, dvojsklo	ks	2,00	5 116,10	10 232,20	
15	769100005 Okno plastové 600*2100mm KBE profil 70, zlatý dub/bílý, dvojsklo	ks	1,00	4 533,10	4 533,10	
16	769100006 Okno plastové 1200*1500mm KBE profil 70, zlatý dub/bílý, dvojsklo	ks	1,00	5 660,60	5 660,60	
17	769100007 Okno plastové 1200*1450mm KBE profil 70, zlatý dub/bílý, dvojsklo	ks	1,00	5 556,10	5 556,10	
18	769100008 Okno plastové 600*1000mm KBE profil 70, zlatý dub/bílý, dvojsklo	ks	1,00	3 642,10	3 642,10	
19	769100009 Okno plastové 600*700mm KBE profil 70, zlatý dub/bílý, dvojsklo	ks	1,00	3 374,80	3 374,80	
20	648991111 Montáž parapetů	m	46,80	120,00	5 616,00	
21	769200001 Parapet dřevotřískový Postforming bílý, 150mm	m	5,20	156,87	815,72	
22	769200002 Parapet dřevotřískový Postforming bílý, 200mm	m	1,30	178,92	232,60	
23	769200003 Parapet dřevotřískový Postforming bílý, 250mm	m	2,85	201,60	574,56	
24	769200004 Parapet dřevotřískový Postforming bílý, 300mm	m	10,85	219,24	2 378,75	
25	769200005 Parapet dřevotřískový Postforming bílý, 450mm	m	13,00	294,84	3 832,92	
26	769200006 Parapet dřevotřískový Postforming bílý, 600mm	m	15,60	384,30	5 995,08	
27	769200007 Plastové krytky bílé	ks	80,00	31,50	2 520,00	
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
28	769000010 Montáž hliníkových dveří	ks	2,00	4 000,00	8 000,00	
29	769100010 Hliníkové dveře 1600*2400mm YAWAL TM62, dvojsklo, samozavírač, 3ks klíčů	ks	1,00	38 024,80	38 024,80	
30	769100011 Hliníkové dveře 950*2400mm YAWAL TM62, sendvič+sklo, samozavírač, 3ks klíčů	ks	1,00	23 485,00	23 485,00	
Díl: 786	Calounické úpravy					

Položkový rozpočet JAMI - stav, s.r.o.

Stavba :	B096_07_13 Výměna oken Úmobj Hrabová	Rozpočet: 096_07_13
Objekt :	096_07_13 Objekt Úmobj	Výměna oken Úmobj Hrabová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	786000001	Zaluzie bílé HITcelostínící 0,18/25mm 108ks	kpl	1,00	30 142,00	30 142,00
	Celkem za:	786 Zaluzie celostínící				30 142,00
Díl:	899	Ostatní				
32	799000001	VRN	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za:	899 Ostatní				1 000,00

Cena celkem bez DPH	600 647,00
DPH 21%	126 136,00
Cena celkem vč. DPH	726 783,00